
به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر صورت 
گرفت؛

بسیجیان آبفای استان اصفهان در 
پویش نذر خون شرکت کردند

فرارسیدن  مناسبت  به  مرادیان:   - اصفهان 
شهادت  و  خرمشهر  فتح  سالروز  ماه  خرداد  سوم 
رئیس مذهب تشیع حضرت امام جعفر صادق )ع( 
سرپرست، کارکنان و بسیجیان آبفای استان اصفهان 
با حضور در مرکز انتقال خون با اهدای بخشی از خون 

خود در پویش فرهنگی نذر خون شرکت کردند.
از  و  ایثار  روحیه  افزایش  هدف  با  که  برنامه  این 
خودگذشتگی و کمک به بیماران نیازمند صورت گرفت، با 
استقبال کارکنان ستاد آبفای استان اصفهان و سایر مناطق 
این حرکت  در  نفر  از 40  بیش  و  بود  خودگردان همراه 
انسان دوستانه شرکت کردند. گفتنی است اهدای خون 
کارکنان شرکت آبفای استان اصفهان به صورت دوره ای 

و در مناسبت های مختلف سال انجام می گیرد.

 جلسه کنترل پروژه 
 مدیریت IT مخابرات 

منطقه گلستان برگزارشد
گرگان- جلسه کنترل پروژه مدیریت IT باحضور 

مدیر مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.
دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه کنترل پروژه 
حوزه  اینکه  بر  تاکید  با  گفت  می  سخن   IT مدیریت 
کاربری  افزارهای  نرم  تولید  در  باید  اطلاعات  فناوری 
فرآیندهای  در  تسهیل  جهت  به  افزود:  باشد  پیشگام 
کاری و ارائه خدمات و سرویسهای مناسب به مشتریان 
باید نرم افزارهایی تولید و در اختیار کارکنان قرار گیرد.
وی بهره مندی حداکثری از ظرفیت منابع انسانی خبره 
را خواستار شد  فناورانه  اهداف  پیشبرد  و متخصص در 
و افزود: مدیریت IT محل ارائه ایده های نو و خلاقانه 
خواهد  موثر کمک  و  مفید  کاری  به چرخش  که  است 
در  بازنگری  گلستان  منطقه  مخابرات  مدیر   . کرد 
شاخصهای عملکردی با محوریت نظارت و کنترل سامانه 
های سخت افزاری و نرم افزاری، تامین نیازهای سخت 
افزاری و نرم افزاری در جهت استفاده بهینه از منابع و 
نظارت بر نگهداری سامانه ها و سیستم های کامپیوتری 
را از اقدامات لازم دانست و گفت : تلاش در جهت رشد 
شاخص ها ، ارائه راهکار جهت بهبود  سیستم وکاهش 
نرم  های  برنامه  و  سرویسها  پیشتیبانی  و  ها   هزینه 
افزاری فعال نیز در دستور کار قرار گیرد. دکتر غلامعلی 
اطلاع رسانی های  و   آموزشی  نیازهای  رفع  شهمرادی 
از  استفاده  نحوه  از  آگاهی  بمنظور  کارکنان  بین  لازم 
برنامه ها و توجه به اهمیت امنیت شبکه را نیز ضروری 
دانست و ارتقاء سطح دانش کارکنان را در گرو آموزشهای 

مورد نیاز از سوی مدیریت IT  دانست.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی بوشهر موفق به کسب رتبه 

برتر کشوری شد
بوشهر- رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرسازی استان بوشهر از کسب رتبه برتر این 
اداره کل در تولید محتوای چند رسانه ای بین ادارات 

کل راه و شهرسازی سراسر کشور خبر داد.
سراسری  گردهمایی  در  اظهارداشت:   حیدری  پری 
و  راه  کل  ادارات  رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  اداره  روسای 
شهرسازی استان ها که در ساختمان این وزارت خانه برگزار 
گردید از روابط عمومی های برتر کشور تجلیل شد.   وی  
افزود : روابط عمومي سازمان ها با مسئولیت ها و وظایف 
فرواني در حوزه تبلیغات و اطلاع رسانی و پژوهش رو به 
رو هستند که یکي از مهمترین وظایف که مي تواند نقطه 
قوتي برای روابط عمومی ها باشد حوزه اطلاع رساني است. 
حیدری گفت : روابط عمومي کارآمد با ارتباط هرچه بیشتر 
اداره هاي دیگر زمینه معرفي  با رسانه ها، سازمان ها و 
دستاوردها و فعالیت هاي سازمان ها مطبوع خود را در 
جامعه فراهم و زمینه رشد و پیشرفت آن را فراهم کنند. 
وی با بیان اینکه داشتن اطلاعات موثق، دقیق و به موقع 
از بزرگترین سرمایه هر سازمان است و حیات یک سازمان 
به داشتن ارتباط دو سویه درون سازماني و برون سازماني 
و کسب اطلاعات به روز و مفید است، گفت: خوشبختانه 
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی این اداره کل در سالجاری با 
افزایش تعامل رسانه ای توانسته بیش از گذشته در جهت 
اهداف سازمان حرکت و به ارتقای جایگاه اداره کل در بین 

افکار عمومی اقدام کند.

اتصال 23 روستا از روستاهای بالای 20 
خانوار شهرستان  فراهان به شبکه ملی 
اطلاعات توسط مخابرات منطقه مرکزی

اراک- از 54 روستای بالای 20 خانوار در سطح 
  87 معادل  روستا،   47 تعداد  فراهان،  شهرستان  
متصل  اطلاعات  ملی  شبکه  به  روستاها  درصد 

هستند.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 
، مهندس لطفی ،مدیر مخابرات منطقه مرکزی در نشست 
بررسی وضعیت پوشش ارتباطی شهرستان فراهان  که با 
حضور نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، 
برگزار شد، ضمن تشریح اقدامات انجام شده جهت توسعه 
زیرساخت های ارتباطی در مناطق روستایی این شهرستان، 
میزان اتصال روستاهای شهرستان فراهان به شبکه ملی 
روستا   23 مرکزی  منطقه  مخابرات  توسط  را  اطلاعات 
اعلام کرد واظهار داشت: از 54 روستای بالای 20 خانوار 
در سطح شهرستان  فراهان، تعداد 47 روستا، معادل 87  
درصد روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند که 
از این تعداد 23 روستا شامل 9 روستا از طریق همراه اول 
و تعداد  14 روستا از طریق شبکه کابل و اینترنت ثابت 

)ADSL( به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند.

اخبار ایراناخبار ایران معاون اداره کل اوقاف خبر داد

اجرای برنامه های دهه کرامت در 35 بقعه قم
قم  استان  اوقاف  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون  قم- 
گفت: همزمان با دهه کرامت امسال، 35 بقعه شاخص 
استان برنامه های متنوع فرهنگی و هنری و طرح های 

اجتماعی را برگزار می کنند.
خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
استان قم، حجت الاسلام عطاءالله جباری ضمن تبریک فرا 
رضا)ع(  امام  و  معصومه)س(  میلاد حضرت  سالروز  رسیدن 
قم  شاخص  بقاع  اساس  این  بر  کرد:  اظهار  کرامت  دهه  و 
برای برگزاری مراسم باشکوه این دهه و طرح های فرهنگی 
و اجتماعی گوناگون، از مدت ها پیش آمادگی لازم را کسب 

کرده اند.
وی افزود: از جمله این برنامه ها می توان به برگزاری مجالس 
و مدیحه سرایی  اساتید حوزوی  با سخنرانی  جشن و سرور 
مداحان اهل بیت عصمت و طهارت اشاره کرد که در 35 بقعه 

شاخص تدارک دیده شده است.
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان قم با 
بیان اینکه برپایی ایستگاه صلواتی، اطعام شرکت کنندگان در 

مراسم و راه اندازی کاروان شادی، بخشی از برنامه های جنبی 
بقاع به شمار می روند گفت: در مناطق یک و دو  از  برخی 
شهرستان قم و شهرستان های کهک و جعفریه، مراکز افق 
بقاع شاخص و هیئت امنای سایر حرم های مطهر امامزادگان، 
برنامه های متنوعی را برای دهه کرامت و سالروز میلاد حضرت 
فاطمه معصومه)س( و حضرت علی بن موسی الرضا)ع( تدارک 
دیده اند. وی ادامه داد: همچنین همایش هایی نیز با عناوینی 
همچون »دختران خورشید« و »دختران انقلاب« با هدف 
تجلیل از دختران قمی و با محوریت مزار مقدس شیخان و 
آستان مقدس امامزادگان ابراهیم و محمد)ع( در طول دهه 

کرامت برگزار می شود.
از برپایی گردهمایش »خواهران شهدای سراسر  جباری 
کشور« توسط آستان مقدس امامزاده موسی مبرقع)ع( خبر 
کرد: دومین گردهمایی خواهران شهدای  و خاطرنشان  داد 
سراسر کشور و میثاق با آرمان های انقلاب اسلامی و شهدا، 
مبرقع)ع(  موسی  حضرت  حرم  در  خردادماه   10 سه شنبه 

برگزار شده است.

دادگستری  رئیس  حسین پور:  کیوان   - بندرعباس 
شهرستان میناب به همراه مدیرعامل شرکت آب  فاضلاب 

هرمزگان از روند احداث آبشیرینکن کرگان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور در این بازدید با 
اشاره به وضعیت آب کرگان افزود: در حال حاضر آب این شهر 
از چاه های واقع در رکن آباد تامین می شود که برای جبران 

کمبود آب جمعیت شش هزار نفری کرگان عملیات احداث 
آبشیرینکن این شهر با سرمایه گذاری شستا وابسته به سازمان 
تامین اجتماعی آغاز شد. وی با بیان اینکه روند تکمیل این 
سایت برخلاف پیش بینی، کند بوده است، تصریح کرد، این 
آبشیرینکن سه هزار مترمکعب ظرفیت دارد که سرمایه گذار 
متعهد شده پروژه مذکور را تا پایان شهریورماه امسال از طریق 

شیرین سازی آب دریا وارد مدار بهره برداری کند.

مدیرعامل آبفا در عین حال از اختصاص یک دستگاه تانکر 
ابراز  و  داد  این شهر خبر  آب  برای جبران کمبود  آبرسانی 
امیدواری کرد، با همکاری شهرداری کرگان بتوانیم کمبودهای 

این شهر را از طریق آبرسانی سیار مرتفع کنیم.
رئیس  ای  از علی گرمه  قدردانی  با  پور همچنین  حمزه 
دادگستری شهرستان میناب و حساسیت این مجموعه نسبت 
به تامین آب مورد نیاز کرگان و همچنین تکمیل پروژه های 

نیمه تمام ابراز امیدواری کرد، این تعامل و همکاری باعث رفع 
موانع و بهبود وضعیت خدمات رسانی به مردم شود.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  قزوین- 
قزوین از ایجاد سامانه جامع تصادفات در استان خبر 
و  آمار  جمع آوری  منظور  به  سامانه  :این  گفت  و  داد 

اطلاعات و پالایش و کاهش تصادفات در نقاط دارای 
تصادف ایجاد می شود.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی)راهداری قزوین(، مهدی 
رجحانی در نشست کمیسیون ایمنی حمل و نقل استان قزوین 
گفت: برای  ایجاد این سامانه باید تفاهم نامه ای بین راهداری و 
حمل و نقل جاده ای، پلیس و شهرداری و با مدیریت دفتر فنی 
استانداری و با مشارکت دستگاه هایی چون پزشکی قانونی تنظیم 
شده و پیاده سازی اطلاعات در بخش برون شهری بر عهده 

راهداری و حمل و نقل جاده ای و در بخش درون شهری بر عهده 
شهرداری باشد. وی اضافه کرد: ایجاد سامانه جامع تصادفات اقدام 
ارزشمندی است که می تواند مبنای تصمیم گیری و اقدامات 
مهم و موثری در این زمینه شود. رجحانی در ادامه در خصوص 
طرح جمع آوری ایستگاه های عوارضی شماره 2 و 3و یک آزادراه 
های قزوین-زنجان و قزوین-کرج نیز گفت: در طرح تهیه شده 
از سوی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین تمام 
تمهیدات از جمله دسترسی یگان های امدادی و مسائل پدافند 

غیرعامل و مدیریت بحران اندیشیده شده و برای جمع آوری آن 
تمام دکه ها و مغازه های مجاور این ایستگاه ها باید جمع آوری 
شوند. وی ادامه داد: در حوزه مدیریت ترافیک اولویت اول و مهم 
حفظ جان هموطنان است و هرگونه تصمیمی در این خصوص 
باید با توجه به همین اولویت بوده و در آن دغدغه دستگاه های 
مربوط نیز مورد توجه قرار گیرد. وی گفت: با توجه به دغدغه 
های پلیس برای تامین امنیت در جاده ها، طرح تهیه شده 
توسط راهداری در سریع ترین زمان برای دستگاه هایی چون 
نیروی انتظامی ارسال شود تا پس از اخذ نظرات این دستگاه ها 
و تصویب طرح در شورای تامین و شورای ترافیک اقدامات لازم 

جهت تامین منابع و شروع اجرای طرح آغاز شود.

بازدید مدیرعامل آبفا و رئیس دادگستری شهرستان میناب از آبشیرینکن کرگان؛
اختصاص یک دستگاه تانکر آبرسانی برای تامین آب مورد نیاز کرگان

سامانه جامع تصادفات در قزوین ایجاد می شود 

اهوز - رحمان محمدی: رضا امینی در بازدید از تقاطع غیر همسطح شهید 
کجباف)چهارشیر( اظهار کرد: عملیات تکمیل محور ال 300 در اسفند ماه سال 
گذشته به صورت جدی آغاز شد و براساس زمانبندی انجام شده قرار بر افتتاح 
این پل در تیرماه سال جاری بود که با همت و تلاش شهرداری اهواز و پیمان کار 
پروژه در حال طی مراحل پایانی خود است، عملیات سگمنت گذاری این پل به 
پایان رسیده که در حال حاضر در مرحله نازک کاری قرار دارد و به یاری خدا در 

هفته آینده به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار اهواز تصریح کرد: بسیاری از مراحل این پروژه اعم از پیاده رو سازی، جداول و 
کارهای فنی تقریبا به پایان رسیده است و از انجایی که در فصل گرما قرار داریم شیفت 
شب پروژه فعالیت بیشتری دارد. وی تاکید کرد: در حال تلاش برای انجام نرده گذاری و 
زیرسازی آسفالت هستیم تا بتوانیم عملیات آسفالت آن را انجام دهیم و امیدواریم طی ده 
روز آینده پل به بهره برداری برسد. امینی ادامه داد: با پایان نصب ال 300 عملیات تکمیل 
پل ال 400 انجام می شود که امیدواریم در یک دوره 8 ماه تا ایام دهه فجر به بهره برداری 
برسد و به طور کلی عملیات تقاطع غیرهمسطح شهید کجباف)چهارشیر( به پایان برسد.

شهردار اهواز :

محورL ۳۰۰ تقاطع غیرهمسطح شهید کجباف 
هفته آینده به بهره برداری می رسد

۱۴۰۱7۴6۴8/ت

سینما و تلویزیون چهارشنبه  18 خرداد ۶1401
8 ذی القعده  1443.شماره 20955

  فیلم روز

»رقابت رسمی« بازیگران اصلی

 )Official Competition( »فیلم »رقابت رسمی
محصول 2021 اسپانیا و آرژانتین که به تازگی در 
نسخه ای باکیفیت منتشر شده، به صورت مشترک 
توسط ماریانو کوهن و گاستون دوپرات فیلم سازان 
آرژانتینی ساخته شده است. آن ها که پیش از این 
کمدی تحسین شده »شهروند متشخص« را ساخته 

بودند، این بار نیز ژانر کمدی را انتخاب کرده اند.
ماجرای »رقابت رسمی« دربــاره یک گــروه فیلم 
ســازی شامل یک کــارگــردان زن و دو بازیگر مرد 
است که با سرمایه یک تاجر بسیار متمول، قرار است 
فیلمی موفق و پرفروش بسازند که مایه خوشنامی 
سرمایه گذار فیلم میان مــردم باشد. با این حال 
روحیات خاص و شیوه های متفاوت کاری کارگردان 
و دو بازیگر اصلی، ماجراهایی جالب را در خلال 

تمرین های پیش از فیلم برداری رقم می زند.
پشت صحنه صنعت سینمای کشور اسپانیا و رقابت 
دو بازیگر اصلی فیلم، موضوع »رقابت رسمی« است.

از  شاخصی  چهره های  فیلم،  اصلی  بازیگر  سه 
سینمای کشورهای اسپانیایی زبان اند. پنه لوپه کروز 
ایفاگر نقش کارگردان فیلم است و آنتونیو باندراس 
و اسکار مارتینز در نقش دو بازیگر مرد اصلی فیلم 

جلوی دوربین رفته اند.
»رقابت رسمی« فیلمی بامزه است؛ با شیمی مناسبی 
که میان باندراس و مارتینز دو بازیگر مرد آن به وجود 
آمده است. فیلم نامه آن و به ویژه شخصیت پردازی سه 
شخصیت اصلی نیز دستمایه جالبی برای بازیگران 

است که از آن به خوبی استفاده کرده اند.
این اثر در بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم ونیز 
2021 حضور داشت، اما به جایزه ای دست نیافت. 
با این حال »رقابت رسمی« با نمره 73 متاکریتیک، 
از فیلم هایی است که نظر منتقدان سینما را تا حدود 
زیادی جلب کرده و با امتیاز 7.2 آی ام دی بــی نیز 
مطابق سلیقه تماشاگران بــوده اســت. این اثر را 
می توانید در فیلیمو و سایت های دانلود تماشا کنید.

   مصطفی قاسمیان 

الهام سعیدی - فیلم »هِناس« اثر حسین دارابی 
در چهلمین جشنواره فجر رونمایی شد و اکنون 
پس از چهار ماه، راهی سینماها شده است. با 
وجود اهمیتی که قصه زندگی شهدای هسته ای 
و جایگاه آنان دارد، اما متاسفانه فیلم و سریال های 
زیادی در این باره ساخته نشده و »هناس« یکی از 
معدود آثاری است که به مسئله ترور دانشمندان 
هسته ای پرداخته است. قصه فیلم از زاویه دید 
شهره پیرانی همسر شهید داریوش رضایی نژاد 
روایت می شود. به بهانه آغاز اکران این فیلم از 

امروز، نکاتی را درباره آن می خوانید.

تــرور دانشمند هسته ای از نگاه همسر 	 
شهید

»هناس« از زاویــه مناسبی به واقعه شهادت 
ــت. فیلم  داریـــوش رضایی نژاد پرداخته اس
ــت می شود و  با محوریت شهره پیرانی روای
ترس ها، دغدغه ها و نگرانی های او در آخرین 
روزهای زندگی همسرش را به تصویر می کشد. 
»هناس« نشان می دهد پس از خطری که جان 
داریــوش رضایی نژاد و خانواده اش را تهدید 
می کند، زندگی و روابط آن ها با چه مسائلی 
مواجه می شود. این نوع پرداختن به ترور شهید 
رضایی نژاد باعث می شود مخاطب بیشتر با 
قصه همراه شود و درک بهتری از دغدغه ها و 
مشکلات آنان داشته باشد. هرچند که فیلم 
تقریبا در نیمه از ریتم می افتد، اما به طور کلی 

در همراه کردن مخاطب موفق است.

انتخاب مریلا 	  از  روایــت شهره پیرانی 
زارعی

شهره پیرانی روایــت جالبی از انتخاب مریلا 
زارعی برای ایفای نقش خود داشته است. او 
در زندگی خود سه مواجهه جالب با این بازیگر 
یا نام او داشته. اولین دیدار او با زارعی به سال 
ــرداری فیلم »دو زن« در خوابگاه  76 و فیلم ب
دانشگاه تهران برمی گردد. پیرانی همچنین 
سال 81 هنگامی که برای ثبت نام کارشناسی 

ارشد به دانشگاه علامه طباطبایی رفته بود، 
طبق گفته یکی از کارکنان واحد آموزش، متوجه 
می شود شبیه مریلا زارعی است. پس از سال ها 
بار دیگر نام زارعی این بار برای ایفای نقش او 
مطرح می شود. شهره پیرانی نوشته یکی از 
بازیگرانی که برای بازی در »هناس« قرارداد 
بسته بوده، بدون فسخ قرارداد از همکاری با فیلم 
کناره گیری کرده. او علاقه مند بوده مریلا زارعی 
این نقش را برعهده بگیرد، در نهایت بدون این که 
پیشنهادش را مطرح کند، شرایط فراهم می شود 

و نقش اش به مریلا زارعی می رسد.

تجربه مشابه مریلا زارعی در »بادیگارد«	 
این اولین بار نیست که مریلا زارعی در فیلمی 
با محوریت ترور شهدای هسته ای ایفای نقش 
می کند. او پیشتر در فیلم »بادیگارد« نقش 
از  همسر شخصیتی را که مسئول حفاظت 
مسئولان و افراد مهم کشور بوده ، بازی کرده. 
دانشمندان  از  یکی  از  حفاظت  مسئولیت 
هسته ای به ایــن شخصیت واگــذار می شود 
و او در ایــن راه جانش را از دســت می دهد. 
ــی در »هناس«  هرچند که نقش مریلا زارع

نسبت به نقش »راضیه« در فیلم حاتمی کیا 
تاثیرگذارتر و مهم تر است، اما از نظر شباهت 
موضوع کلی این دو فیلم می توان »بادیگارد« 
را تجربه ای مشابه با »هناس« در کارنامه این 

بازیگر دانست.

شباهت ظاهری با شهره پیرانی	 
چهره مریلا زارعــی شباهت عجیب و غریبی 
به شهره پیرانی ندارد، اما از طرفی هم کاملا 
بی شباهت به او نیست. زارعــی در نقش این 
شخصیت واقعی بازی خوبی دارد و در نمایش 
تــرس و دلهره شخصیت خــود موفق است، 
بنابراین می توان او را انتخاب مناسبی برای 
این نقش دانست. طبق توضیحات محمدرضا 
شفاه تهیه کننده فیلم در افتتاحیه »هناس« در 
دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، تلاش 
شده واقعیت زندگی شهید در فیلم نمایش 
داده شود، به همین دلیل پوشش شهره پیرانی 
مطابق با آن چه در واقعیت وجود داشته، با 
»مانتو« نشان داده شده. بهروز شعیبی نیز از 
پس ایفای نقش شهید برآمده، اما ظاهر او هیچ 

شباهتی به چهره این شهید ندارد.

اکران به موقع »هناس«	 
هرچند که »هــنــاس« به ابعاد سیاسی ترور 
شهید رضایی نژاد نمی پردازد و همان طور که 
اشاره کردیم، از نگاه همسر شهید به زندگی 
ایــن خــانــواده پرداخته مــی شــود، امــا در هر 
صورت نمایش این فیلم که به اهمیت و ارزش 
دانشمندان هسته ای ایرانی و تلاش هایی که 
برای از بین بردن و حذف آن ها انجام می شود 
ــردازد، در شرایط امــروز جامعه اتفاق  ــی پ م
خوبی است. در حالی که این روزها موضوعات 
مربوط به پرونده هسته ای ایران و مذاکرات 
برای احیای برجام در صدر اخبار است، فیلم 
»هناس« با موضوع به روز و مهمی که دارد، در 
زمان مناسبی روی پرده سینماها به نمایش 

درآمده است.

مظلومیت شهدای هسته ای در سینما و 	 
تلویزیون

همان طور که اشــاره کردیم تا به حال چه در 
سینما و چه در تلویزیون، کمتر اتفاق افتاده که 
آثار نمایشی به زندگی و شهادت دانشمندان 
هسته ای بپردازند، به همین دلیل این شهدا 
مهجور مانده اند. سه فیلم »روباه« به کارگردانی 
ــر ابراهیمی  بــهــروز افخمی، »بــادیــگــارد« اث
حاتمی کیا و »هناس« هرکدام از زاویه خاصی 
دست روی موضوع ترور دانشمندان هسته ای 
گذاشته اند و سریال »صبح آخرین روز« کاری از 
حسین تبریزی نیز در تلویزیون تنها مجموعه ای 
است که در این باره تولید شده است. »روباه« و 
»بادیگارد« آثار نسبتا مهمی در سینما محسوب 
می شوند و باید دید برای »هناس« چه اتفاقی 
ــران عمومی خواهد افتاد، امــا »صبح  در اک
آخرین روز« که اردیبهشت 1400 پخش شد، 
نتوانست زندگی و شهادت مجید شهریاری را 
به خوبی به تصویر بکشد و با قصه ای جذاب و 
ملتهب نظر مخاطب را جلب کند. این مجموعه 
مورد استقبال قرار نگرفت و بی سروصدا به 

پایان رسید.

آرش مجیدی در سریال »شهباز« 
به کارگردانی حمیدرضا لوافی 
بازی کرده است. رضا داوودنژاد، 
علیرضا آرا، غزال نظر، پاوان افسر 
و سیروس همتی از دیگر بازیگران 

این مجموعه پلیسی ویژه شبکه پنج هستند.

فرزاد جمشیدی به مناسبت دهه 
کرامت و ولادت امام رضا)ع(، ویژه 
برنامه »باران« را از شبکه دو روی 
آنتن دارد. این برنامه به صورت 
زنده از حرم مطهر پخش می شود 

و تا 21 خرداد هر روز ساعت 19 روی آنتن می رود.

نگار جواهریان اجرای نمایش 
ــی  ــردان ــارگ ــب« بــه ک ــاط ــخ »م
جابر رمضان را از سر گرفت. 
اجرای این تئاتر یک هفته قبل، 
هنرهای  کل  مدیر  دستور  به 

نمایشی متوقف شده بود. لیلی رشیدی دیگر 
بازیگر این نمایش است.

ــزی قــصــد دارد  ــزی مــحــمــود ع
اولین فیلمش را بسازد. او در 
مصاحبه با ایسنا گفته داستان 
ــگ شدن  ــاره کــم رن ــ فیلم درب
ارزش هــای اجتماعی و رفاقت 

است. عزیزی در سال های اخیر حضور کم رنگی 
در عرصه بازیگری داشته است.

چهره ها و خبر ها

هفته  چهارشنبه  توسلی  هانیه 
آینده با فیلم »بی صدا حلزون« 
ــی زاده به  ــول ساخته بهرنگ دزف
سینما می آید. این فیلم با بازی 
محسن کیایی، مهران احمدی و 

پدرام شریفی سال 98 ساخته شده است.

مهران غفوریان از ناتمام ماندن 
ــود در ســریــال »نوبت  بــازی خ
نوشته  و  کــرده  انتقاد  لیلی« 
بیشتر سکانس های مربوط به او 
تصویربرداری نشد. او همچنین 

نوشته متاسف است که حضور کوتاه و گُنگی در 
سریال دارد.


